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Competitiewedstrijd
Kalmthout, 30/4/2023

1 - zondag 30 april 2023 30/04/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:02

1 1 Lauwers Ruben RSCM/11345/10 NT
2 Smans Oscar ZS/11132/08 NT 2 Huybrighs Tibo ZS/11110/11 1:45.91
3 Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 NT 3 Surkyn Staf KST/11078/07 NT
4 4 Debondt Mats KST/11093/09 NT

Serie 3 van 4, 14:05 Serie 4 van 4, 14:07

1 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:35.10 1 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:15.43
2 Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1:32.28 2 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 59.66
3 Van Mechgelen Rube KST/11067/10 1:33.90 3 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:12.46
4 De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 1:37.13 4 Wouters Mike KST/11084/07 1:23.21

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:09 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:09 Serie 2 van 6, 14:11

1 1 Avonts Ilena RSCM/21337/12 NT
2 Verret Julie ZS/21124/12 NT 2 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 NT
3 Van Beylen Flora RSCM/21336/12 NT 3 Verbeeck Kira RSCM/21373/09 NT
4 4 Kuipers Ella RSCM/21224/08 NT

Serie 3 van 6, 14:14 Serie 4 van 6, 14:16

1 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:45.64 1 Van Den Bergh Zytka zs/21115/09 1:34.07
2 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 1:38.52 2 Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 1:33.45
3 Verniers Nime ZS/21114/11 1:38.85 3 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:34.02
4 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 1:46.20 4 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 1:36.32

Serie 5 van 6, 14:18 Serie 6 van 6, 14:20

1 Haddad Samar RSCM/21236/09 1:23.83 1 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:21.11
2 Boeykens Emma KST/21040/09 1:23.56 2 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:10.31
3 Herbots Britt RSCM/21136/06 1:23.83 3 Van Loon Tess AZK/21074/06 1:14.57
4 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 1:29.97 4 Lauwers Lotte KST/21049/08 1:23.55

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:22 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:22 Serie 2 van 2, 14:24

1 Geentjens Kobe RSCM/11316/10 NT 1 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 37.22
2 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 41.77 2 Nollet Seppe BRABO/11248/09 34.77
3 Volders Bo BRABO/11406/08 43.99 3 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 35.08
4 4 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 40.06

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:25 Serie 2 van 4, 14:27

1 Schroeyers Manon RSCM/21257/10 NT 1 Lepage Amelie BRABO/21403/10 42.02
2 Van Looveren Aster AZK/21070/12 44.49 2 Loyez Maxine BRABO/21395/09 40.85
3 Balaji Yousra BRABO/21402/10 48.72 3 Sen Yasmine BRABO/21349/09 41.12
4 Blaton Ikaterini RSCM/21322/10 NT 4 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 44.24
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Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3 van 4, 14:28 Serie 4 van 4, 14:29

1 Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 37.72 1 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 32.96
2 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 34.93 2 Luyten Hanne AZK/21042/08 31.26
3 Aernouts Maartje AZK/21023/05 35.12 3 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.69
4 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 39.36 4 Luyten Julie AZK/21067/11 34.19

Programmanr. 5 50m vrije slag 9 - 10 jaar
30/04/2023 - 14:31 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:31 Serie 2 van 2, 14:32

1 Meysmans Axelle RSCM/21339/13 NT 1 Lesseliers Emily zs/21113/13 NT
2 Leysen Jeroen KST/11091/13 NT 2 Theunissen Jolien ZS/21123/13 45.72
3 Van Mechelen Luna KST/21097/13 NT 3 De Vos Senne ZS/11125/13 58.59
4 4 Stabel Jonathan KST/11085/13 NT

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:34 Serie 2 van 5, 14:36

1 Smans Oscar ZS/11132/08 NT 1 Huygh Daan RSCM/11331/11 NT
2 Wouters Mike KST/11084/07 NT 2 Surkyn Staf KST/11078/07 NT
3 Offeciers Harry BRABO/11434/10 NT 3 Michels Linus BRABO/11441/12 NT
4 4

Serie 3 van 5, 14:38 Serie 4 van 5, 14:39

1 Clément Quinten ZS/11127/04 NT 1 Van Mechgelen Arne KST/11064/10 44.43
2 Deben Nils ZGEEL/11165/10 47.56 2 Jorissen Quinten AZK/11059/09 37.92
3 Van Mechgelen Rube KST/11067/10 47.67 3 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 39.01
4 4 Pazmany Andreas BRABO/11396/10 44.73

Serie 5 van 5, 14:41

1 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 36.31
2 Francken Tiebe AZK/11033/06 28.99
3 Nollet Robbe BRABO/11088/06 30.93
4 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 37.66

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:43 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:43 Serie 2 van 4, 14:45

1 Lauwereins Helena ZS/21100/08 NT 1 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 NT
2 Geets Larissa ZS/21108/09 NT 2 Van Den Bergh Zytka zs/21115/09 46.50
3 Landa Luna ZS/21107/10 NT 3 Naghiu Izolda BRABO/21413/12 50.19
4 Van Der Veeken Michelle ZS/21131/07 NT 4 Jalecova Katarina ZS/21093/04 NT

Serie 3 van 4, 14:46 Serie 4 van 4, 14:48

1 Van Looveren Aster AZK/21070/12 43.63 1 Lazeroms Sien BRABO/21412/12 33.76
2 Aernouts Maartje AZK/21023/05 37.12 2 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 32.76
3 Luyten Julie AZK/21067/11 39.59 3 Totté Jolien ZS/21050/04 33.55
4 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 44.08 4 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 36.85
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Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
30/04/2023 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:50 Serie 2 van 2, 14:51

1 1 Leysen Jeroen KST/11091/13 NT
2 Stabel Jonathan KST/11085/13 NT 2 Theunissen Jolien ZS/21123/13 1:08.41
3 Meysmans Axelle RSCM/21339/13 NT 3 Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:10.81
4 4 De Vos Senne ZS/11125/13 NT

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:54 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:54 Serie 2 van 2, 14:55

1 Clément Quinten ZS/11127/04 NT 1 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 42.99
2 Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 48.45 2 Boeykens Stijn KST/11032/07 37.49
3 Dewulf Joep RSCM/11309/11 NT 3 Declercq Mick BRABO/11258/08 42.32
4 4

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:57 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:57 Serie 2 van 2, 14:58

1 Jalecova Katarina ZS/21093/04 NT 1 Boeykens Emma KST/21040/09 40.25
2 Lazeroms Sien BRABO/21412/12 48.55 2 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 39.29
3 Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 48.90 3 Aernouts Roos AZK/21040/08 40.22
4 Geets Larissa ZS/21108/09 NT 4 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 47.90

Programmanr. 11 200m wisselslag 9 - 10 jaar
30/04/2023 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:00

1
2 Lesseliers Emily zs/21113/13 NT
3
4

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:03 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:03 Serie 2 van 3, 15:04

1 1 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 NT
2 Casteels Vic RSCM/11323/10 NT 2 Jorissen Quinten AZK/11059/09 32.29
3 Roosen Thomas BRABO/11428/10 NT 3 Debondt Mats KST/11093/09 NT
4 4 Smans Oscar ZS/11132/08 NT

Serie 3 van 3, 15:05

1 Van Loon Wies AZK/11073/09 30.10
2 Francken Tiebe AZK/11033/06 26.62
3 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 28.01
4 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 31.55
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Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:07 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:07 Serie 2 van 5, 15:08

1 1 Kuipers Ella RSCM/21224/08 NT
2 Marckx Lore BRABO/21442/09 NT 2 Van Der Veeken Michelle ZS/21131/07 NT
3 Cornez Maylie BRABO/21443/10 NT 3 Herbots Britt RSCM/21136/06 NT
4 4 Lauwereins Helena ZS/21100/08 NT

Serie 3 van 5, 15:09 Serie 4 van 5, 15:10

1 Van Den Bergh Zytka zs/21115/09 37.29 1 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 31.24
2 Verbeeck Kira RSCM/21373/09 33.43 2 Lauwers Lotte KST/21049/08 30.33
3 Haddad Samar RSCM/21236/09 34.33 3 Amzour Lina BRABO/21350/08 30.47
4 Naghiu Izolda BRABO/21413/12 40.62 4 Aernouts Roos AZK/21040/08 31.63

Serie 5 van 5, 15:11

1 Totté Jolien ZS/21050/04 29.79
2 Luyten Hanne AZK/21042/08 29.09
3 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 29.67
4 Van Loon Tess AZK/21074/06 30.22

15:13 Pauze met medaille uitreiking voor 9-10 jarigen in de hal. 

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:23 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:23

1
2 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 NT
3
4

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:26 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:26

1
2 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 2:35.57
3 Lauwers Lotte KST/21049/08 NT
4

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:30 Serie 2 van 3, 15:34

1 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 NT 1 Roosen Thomas BRABO/11428/10 NT
2 Pazmany Andreas BRABO/11396/10 NT 2 Van Mechgelen Rube KST/11067/10 3:14.07
3 Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 NT 3 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 NT
4 Volders Bo BRABO/11406/08 NT 4 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT

Serie 3 van 3, 15:38

1 Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:26.60
2 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:19.74
3 Francken Tiebe AZK/11033/06 2:21.97
4 Casteels Vic RSCM/11323/10 3:01.42
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Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:42 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:42 Serie 2 van 5, 15:46

1 1 Verniers Nime ZS/21114/11 NT
2 Van Looveren Aster AZK/21070/12 NT 2 Landa Luna ZS/21107/10 NT
3 Avonts Ilena RSCM/21337/12 NT 3 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 NT
4 4

Serie 3 van 5, 15:51 Serie 4 van 5, 15:55

1 Blaton Ikaterini RSCM/21322/10 NT 1 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 NT
2 Aernouts Roos AZK/21040/08 NT 2 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 2:53.72
3 Loyez Maxine BRABO/21395/09 NT 3 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 3:16.13
4 Schroeyers Manon RSCM/21257/10 NT 4 Verret Julie ZS/21124/12 NT

Serie 5 van 5, 15:59

1 Amzour Lina BRABO/21350/08 2:41.80
2 Totté Jolien ZS/21050/04 2:31.64
3 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 2:33.56
4 Van Loon Tess AZK/21074/06 2:45.30

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 16:03 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:03 Serie 2 van 2, 16:07

1 1 Van Mechgelen Arne KST/11064/10 3:52.17
2 Michels Linus BRABO/11441/12 NT 2 Van Loon Wies AZK/11073/09 2:54.33
3 Offeciers Harry BRABO/11434/10 NT 3 Jorissen Quinten AZK/11059/09 3:39.59
4 4 Debondt Mats KST/11093/09 NT

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 16:12 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:12 Serie 2 van 3, 16:16

1 1 Marckx Lore BRABO/21442/09 NT
2 Balaji Yousra BRABO/21402/10 NT 2 Lepage Amelie BRABO/21403/10 NT
3 Naghiu Izolda BRABO/21413/12 NT 3 Cornez Maylie BRABO/21443/10 NT
4 4

Serie 3 van 3, 16:20

1 Boeykens Emma KST/21040/09 3:19.17
2 Luyten Hanne AZK/21042/08 2:54.83
3 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 3:03.22
4 Luyten Julie AZK/21067/11 3:31.25

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:25 Serie 2 van 5, 16:28

1 Geentjens Kobe RSCM/11316/10 NT 1 Surkyn Staf KST/11078/07 NT
2 De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 NT 2 Huybrighs Tibo ZS/11110/11 3:05.49
3 Lauwers Ruben RSCM/11345/10 NT 3 Huygh Daan RSCM/11331/11 3:07.12
4 4 Deben Nils ZGEEL/11165/10 NT

Serie 3 van 5, 16:32 Serie 4 van 5, 16:35

1 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 2:57.50 1 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 2:43.28
2 Dewulf Joep RSCM/11309/11 2:51.39 2 Wouters Mike KST/11084/07 2:29.26
3 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 2:52.50 3 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 2:42.63
4 Clément Quinten ZS/11127/04 3:00.19 4 Declercq Mick BRABO/11258/08 2:44.77
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Programmanr. 20, Heren, 200m vrije slag

Serie 5 van 5, 16:39

1 Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 2:25.08
2 Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:19.31
3 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 2:24.94
4 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 2:26.91

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 16:42 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:42 Serie 2 van 5, 16:46

1 Van Beylen Flora RSCM/21336/12 NT 1 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 3:32.63
2 Jalecova Katarina ZS/21093/04 NT 2 Geets Larissa ZS/21108/09 3:13.61
3 Lazeroms Sien BRABO/21412/12 NT 3 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 3:16.64
4 4 Van Der Veeken Michelle ZS/21131/07 NT

Serie 3 van 5, 16:50 Serie 4 van 5, 16:54

1 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 3:07.69 1 Lauwereins Helena ZS/21100/08 2:44.03
2 Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 2:59.98 2 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:38.20
3 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 3:04.87 3 Sen Yasmine BRABO/21349/09 2:42.76
4 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 3:09.29 4 Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 2:52.16

Serie 5 van 5, 16:57

1 Aernouts Maartje AZK/21023/05 2:31.73
2 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:16.83
3 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 2:23.62
4 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 2:32.99

17:01 Pauze

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 17:11 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:11 Serie 2 van 2, 17:14

1 Rscm 3 2:25.62 1 Kempisch Swimming Team 1 2:02.31
2 Azk 2 2:08.39 2 Brabo Zwemclub Antwerpen 2 1:50.00
3 Rscm 2 2:19.14 3 Azk 1 1:55.48
4 Rscm 1 NT 4 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 2:03.00

17:17 Einde wedstrijd: afgevaardigden dienen de medailles af te halen aan het secretariaat. 


